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Filial

 0312  CONVERPLAST AMANCIO 1



Período de Entrega

 17/10/2025 a 21/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000125  9999

 Data

 17/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



23,000

 891,710

 38,770

21/10/2025

 1.01.01.230.01

 PACU BOVINO - KG

 KG



Solicitação

 0000000126  9999

 Data

 17/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 46,900

 46,900

21/10/2025

 1.04.01.360.01

 GERGELIM INDIANO BRANCO - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000127  9999

 Data

 17/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 16,400

 16,400

21/10/2025

 1.04.01.410.01

 LINHACA DOURADA - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000128  9999

 Data

 17/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 23,660

 23,660

21/10/2025

 1.04.01.560.01

 SEMENTE DE CHIA - PT 01KG

 PT



Total

 978,670



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




