Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 17/10/2025 13:32:49

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0312 CONVERPLAST AMANCIO 1

Período de Entrega 17/10/2025 a 21/10/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000125 9999 Data 17	7/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
21/10/2025	1.01.01.230.01 PACU BOVIN	NO - KG	KG	23,000	891,710	38,770
Solicitação	0000000126 9999 Data 17	7/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
21/10/2025	1.04.01.360.01 GERGELIM I	INDIANO BRANCO - PT	T 01KG PT	1,000	46,900	46,900
Solicitação	0000000127 9999 Data 17	7/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
21/10/2025	1.04.01.410.01 LINHACA DC	OURADA - PT 01KG	PT	1,000	16,400	16,400
Solicitação	0000000128 9999 Data 17	7/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
21/10/2025	1.04.01.560.01 SEMENTE D	E CHIA - PT 01KG	PT	1,000	23,660	23,660
				Total	978,670	_